Ad extremum, siquidem frustra leges conduntur, 
nisi debitae executioni mandentur, resuscitandae igitur 
memoriae anteriarum Ordinationum per antecedaneos 
Nostros episcopos Wladislavienses, praesertim vero olim 
Illustrissimos Stanislaum Karnkowski et Constantinum 
Szaniawski pro Seminario Wladislaviensi factarum, tum 
quoque Nostrae etiam pastoralis novissimae ante aliquot 
annos editae, pro viribus Nostris subvenire cupientes, 
singula in illis contenta puncta, quae hicce pro inser
tis haberi volumus et declaramus, quam solemnissime 
innovamus, reassumimus exactissimaeque observantiae 
et instantaneae executioni commendamus.

Porro, cum integer conatus Nostri quoad optimam 
Seminarii aeque in spiritualibus ac temporalibus rebus 
administrationem successus, unice fere et potissimum ab 
assidua inspectione ac indefessa vigilantia Illustrissimi 
et Perillustris Provisorum, unius ex parte Nostra, alte
rius ex parte venerabilis Capituli eo fine designatorum

Doc. Hist. 8
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dependere videatur, ipsorum proinde toties probatum 
zelum et integerrimam fidelitatem in adminiculum la
boris et partem huiusce sollicitudinis Nostrae pastoralis 
vocamus, ardentissimis votis exoptantes, ut de statu 
Seminarii, de vigilantia professorum, de progressibus 
quos et in via spirituali et in litterarum studiis Semi
narii clerus habuerit, sollicite et accurate inquirant, 
suamque praesentiam quibusvis clericorum exercitationi
bus scholasticis praebere non dedignentur. Itaque pro 
illo munere quod sibi praecommissum habent, ipsorum erit 
invigilare, providere et omnino exequi, ut Seminarium 
Nostrum Wladislavieuse, quoad spritualia in debito ordine, 
vigore et disciplina, quoad temporalia vero in prae
scripto alumnorum numero et sufficienti eorundem pro
visione, iuxta supra exaratas Ordinationes, administretur 
et pro tempore regatur; nec non ut praesens Nostrum 
reformationis decretum, quod absque omni mora publi
cari mandamus, debitam suam executionem obtineat. In 
quorum fidem hoc idem reformationis decretum manu 
propria subscripsimus et sigillo Nostro communiri ius- 
simus..

Datum Wolboriae in palatio nostro episcopali, 
die 1-a mensis Junii 1781.

Josephus Episcopus.

Ignatius Czyżewski, U. J. Dr,
Scholasticus Volboriensis, Visita
tionis Generalis Secretarius Acto
rumque eiusdem Notarius mpp.

(Lib. 154, fol. 421).
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12.

ORDINATIO PRO SEMINARIO WLADISLAVIENSI.

Franciscus S M e t